武人社〔2015〕59号
关于发布常州市武进区2015年度社会保险缴费基数和相关待遇计发标准的通知
各相关单位:
根据江苏省人力资源和社会保障厅《关于发布2015年度社会保险有关基数的通知》（苏人社发〔2015〕180号）、《关于发布常州市2015年度社会保险缴费基数和相关待遇计发标准的通知》（常人社发〔2015〕148号）文件精神，结合实际情况，现就我区2015年度社会保险缴费基数和相关待遇计发标准等有关事项通知如下：
一、2015年7月1日至2016年6月30日期间（以下简称当期缴费年度），参加企业社会保险的用人单位及其职工社会保险缴费基数为：用人单位以全部职工工资总额为缴费基数，但人均月缴费基数不得低于2900元；职工以本人工资总额为缴费基数，但月缴费基数上限不得高于15446元，下限不得低于2900元。

二、无雇工的个体工商户、未在用人单位参加企业社会保险的非全日制从业人员以及其他灵活就业人员参加基本养老保险的，当期缴费年度月缴费基数分四档：第一档为15446元；第二档为5149元；第三档为3089元；第四档为2900元。当期缴费年度内，上述参保人员可以在以上四档缴费基数中任选一档基数缴纳基本养老保险费。
三、无雇工的个体工商户、未在用人单位参加企业社会保险的非全日制从业人员以及其他灵活就业人员参加职工基本医疗保险的，当期缴费年度月缴费基数为2900元；参加住院医疗保险当期月缴费标准为128元。
四、当期缴费年度内办理退休、退职手续的人员，计算基础养老金的基数为5149元。

常州市武进区人力资源和社会保障局
2015年6月23日
常州市武进区人力资源和社会保障局办公室  2015年6月24日印发
PAGE
- 1 -